
 
  
     ROZHODNUTÍ O VÝBĚRU DODAVATELE  

vzor platný od 16. 7. 2023  1 
 

ROZHODNUTÍ O VÝBĚRU DODAVATELE 

NÁZEV ZAKÁZKY 

ENERGETICKÉ ÚSPORY STŘEDNÍ ŠKOLY, ROKYCANY, JEŘABINOVÁ 96/III 

SPISOVÁ 
ZNAČKA: 

CN/121/CN/24 ČÍSLO 
JEDNACÍ: 

4891/24/CN SYSTÉMOVÉ 
ČÍSLO VZ: 

P24V00000365 

ODKAZ - EZAK: https://ezak.cnpk.cz/contract_display_11406.html  

ODKAZ VVZ:  

ODKAZ TED:  

ZADAVATEL: Střední škola, Rokycany, Jeřabinová 96/III 

SÍDLO: Jeřabinová 96, Rokycany, 337 01 IČO: 18242171 

STATUTÁRNÍ ZÁSTUPCE: Ing. Irena Vostrá - ředitelka 

POVĚŘENÁ OSOBA: Bc. Jana Kotvová - vedoucí ekonom. úseku 

ADMINISTRÁTOR: Centrální nákup Plzeňského kraje, příspěvková organizace  

SÍDLO: Vejprnická 663/56, 318 00 Plzeň IČO: 72046635 

STATUTÁRNÍ ZÁSTUPCE: Mgr. Bc. Jana Dubcová, ředitelka 

POVĚŘENÁ OSOBA: Ing. Václav Štrunc 

E-MAIL: vaclav.strunc@cnpk.cz 

DRUH VZ: Stavební práce REŽIM VZ: Podlimitní DRUH 
ŘÍZENÍ: 

Otevřené řízení 

FINANCOVÁNO Z EU: OPŽP, CZ.05.01.01/01/23_038/0003218 
 

 

 

Zadavatel v souladu s § 122 odst. 1 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek (dále „ZZVZ“)  

rozhodl o výběru 

dodavatele BBP Stavby s.r.o., IČO: 03875199, se sídlem: Praha 7, Bubeneč, Korunovační 103/6, kterému je tímto 
zadána výše uvedená veřejná zakázka. 

Odůvodnění: 

Dodavatel předložil ekonomicky nejvýhodnější nabídku, hodnotícím i kritérii byly v tomto případě, kromě 
celkové nabídkové ceny, také zkušenosti realizačního týmu a plnění environmentálního managementu, plnění 
systému managementu kvality, tj. jestli účastník zadávacího řízení disponuje a plní ČSN EN ISO 14001 a ČSN EN 
ISO 9001, uplatňuje tak ekologicky šetrná řešení a kvalitu provádění. Na základě součtu výsledných převážených 
hodnot uvedených tří hodnotících kritérií u jednotlivých nabídek, bylo stanoveno pořadí úspěšnosti jednotlivých 
nabídek tak, že jako nejúspěšnější byla hodnocena nabídka, která dosáhla nejvyšší hodnoty (počtu) bodů.  

Dodavatel současně splnil podmínky účasti, prokázal kvalifikaci a jeho nabídka byla úplná. Zadavatel rozhodl 
o výběru tohoto dodavatele a vybral jej k uzavření smlouvy. 

 

 

 

 



 
 
 

                                                    

2 
 

Výsledné pořadí: 

 
Nab. 

č. 

 
Dodavatel 

IČO 

Nabídková cena 
v Kč (bez DPH) 

Bodů za 
kritérium 
A (90%) 

Bodů za 
kritérium 

B (6%) 

Bodů za 
kritérium 

C (4%) 

 
Bodů celkem 

 
Pořadí 

 
 
E1 
 

BBP Stavby 
s.r.o. 
 
03875199 

 
44 398 318,42 

 
90,00 

 

 
6 

 
4 

 
100,00 

 
1. 

 
 
E2 
 

MIRAS - 
stavitelství a 
sanace s.r.o. 
26385759 

 
45 153 396,10 

 
88,49 

 
6 

 
4 

 
98,49 

 
3. 

 
 
E3 
 

S + H stavební 
a obchodní 
firma spol. 
s r.o. 
46883037 

 
44 444 173,80 

 
89,90 

 
5 

 
4 

 
98,90 

 
2. 

 
 
E4 

SILBA - Elstav 
s.r.o. 
 
64358844 

 
45 271 667,32 

 
88,26 

 
6 

 
4 

 
98,26 

 
4. 

Další podrobnosti obsahuje Zpráva o hodnocení nabídek. 

Poučení: 

Proti rozhodnutí o výběru lze podat námitky v  souladu s § 241 a násl. ZZVZ. Námitky musí být doručeny do 15 
dnů od oznámení rozhodnutí. Zadavatel nesmí uzavřít smlouvu s  vybraným dodavatelem před uplynutím lhůty 
pro podání námitek proti rozhodnutí o výběru dodavatele. Účastník je oprávněn vzdát se práva podat námitky. 

V Rokycanech 

 
 
 
 
………………………………….. 
Ing. Irena Vostrá 
ředitelka 

Střední škola Rokycany, Jeřabinová 96/III 

za Zadavatele 

 


		2024-11-22T07:11:08+0100
	Ing. Irena Vostrá




